

خلق مسلح - بهترین پاسخ به توطنه بر اندازی امپریالیسم امریکا



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۴۵۹
پنجشنبه ۲۴ مهر ۱۳۵۹، تهران ۱۵۰۰ ریال

مرگ، بر یکدیگر سبقت می-گیرند، تا بر سر دشمن باران مرگ ببارند. آن ارتشی که در دوران شاه ملعون نه تنها جلاور خلق ایران بود، بلکه هر جسا جنبش آزادیخواهانای در منطقه ظاهر میگشت، بمستور اربابان امریکائی بسرکوب آن مامور میشد، امروز در جو سیاسی و اجتماعی جمهوری اسلامی ایران بیک نهاد فرمانبر انقلاب تبدیل شده و میروند تا در گروه جنگیای انقلابی صحنه گردد و تمام آلودگیای گذشته را از تن بقیه در صفحه ۴

نایتیانی که می گفتند انقلاب بمرم چه داده است که از آن دفاع کنند، قدم رنجه بنمایند و بر منظره جنگیای خانه به خانه در خرمشهر نگاه میکنند و اگر سزائی برایشان باقیمانده پاسخ بطلبند.

در تاریخ کهن این سرز و بوم این نخستین جاریست که جنگ با ایسن دامنه و وسعت خصیلت خلقی بخود میگردد، و به همین دلیل نیز هر صحنه نبرد جلوه گاه حساسه است، حساسه هائی که تنها در جنگیای عادلانه بگوش میخورند، خرده گریان و

جنگ بزرگترین آزمون خلقی بودن نظامهای اجتماعی است. کشور ما نظام خلقی-ما در برابر این آزمون سنگین قرار گرفته است. قریب دو بیست سالست که ایران در هیئت جنگ-خارجی (جنگ کثیف ارتش شاهنشاهی را برای سرکوب خلق بیاخته است. عمان بحساب نمی آید) شرکت نداشته است. اینک برای نخستین بار پس از قرن و قرن مردم ما و ارتش ما در برابر تاریخ به آزمایش تشنه اند و بهیمن مشیای آن پاسخ میدهند، پاسخی قوی و انکیز و انتشار آمیز.

**پیروان «خط برونسکی»
به ولوله افتاده اند**

پیکر خونین رفیق شهید، عسکر دانش شریعت پناهی، بر شانهای خلق تشییع شد

**پیام حزب توده ایران - سازمان ایالتی
خوزستان به مناسبت شهادت رفیق عسکری
دانش شریعت پناهی**
**یاد شهید قهرمان، رفیق
عسکر دانش شریعت پناهی
را گرامی میداریم و راهش
را ادامه میدهیم**

حزب توده ایران - سازمان ایالتی خوزستان شهادت قهرمانانه رفیق عسکر دانش شریعت پناهی سنول سازمان ایالتی خوزستان را، که در جریان سازماندهی مقاومت توده ای خرمشهر قهرمان، در صف مقدم جبهه، در تاریخ یکشنبه ۲۰ مهر ۵۹ بشهادت رسید و خون سرخش نیال جنبه متحد خلق را آبیاری کرده، با افتخار و تالی بی پایان به رهبری حزب شریعت پناهی، حزب توده ایران، بهمه رفقای حزبی خوزستان و کلیه اعضا حزب در سراسر کشور و خانواده محترم دانش شریعت پناهی مسیحانه تسلیت میگویند.
رفیق عسکر با عشقی مفرط بمردم با ایمانی بی خذل به پیروزی قطعی و نهائی خلقیای ایران و جهان، با شوری بی پایان و شجاعتی تحسین انگیز، در راه حفظ دستاوردهای انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، قهرمانانه زبید و سرانجام جان خویش را در این راه ایثار نمود.
رفیق عسکر ثابت کرد که از سلاله گردان توده ای است. یاد او برای همیشه در قلبهای بیدار مبارزان توده ای پشابه نمونه عالی ایثار و فروتنی انقلابی و اعتقاد راسخ به آرمانهای الوای جنبش جهانی طبقة کارگر زنده خواهد ماند.
یاد شهید قهرمان رفیق عسکر دانش شریعت پناهی را گرامی میداریم و راهش را ادامه میدهیم.
حزب توده ایران - سازمان ایالتی خوزستان
۲۱ مهر ۱۳۵۹

روحانیت مبارز، سپاه پاسداران، گارد احترام شهزبانی، دسته موزیک ژاندارمری، اعضای هیئت سیاسی کمیته مرکزی حزب توده ایران در مراسم تشییع جنازه رسمی رفیق شهید شرکت داشتند.
شهر سمنان برای تشییع جنازه شهید شهر، یکپارچه تعطیل شد.
جنازه رفیق شهید در صحن امامزاده یحیی در کنار هزار سرپای کهنام به خاک سپرده شد.
به مادر رفیق شهید، آنها را که می گریستند، تسلی می داد و می گفت: «بر شهادت او گریه نکنید، او به آنجا رفت که دلش میخواست. او براه وطنش، براه حزبش رفت. استوار باشید. راهش را ادامه دهید.»



مراسم تشییع جنازه رفیق شهید عسکر دانش شریعت پناهی در سمنان

**شناخت دوستان انقلاب ایران
وظیفه انقلاب ایران است**

آیتاله دکتر بهشتی:
**امروز روزیست که باید متفقاً
برای رویارویی بادشمنان
متجاوز کار کنیم**
پولیسی، سوریسه و الجزایر و ملت های مستضعفان ما پشتیبانی کرده اند
آیتاله دکتر بهشتی، دیروز در محاجه هنکر خود بمسئولات

حجت الاسلام خلیلی:
**اسلام آمریکائی را مردم
خوب می شناسند**
«جنگ با امریکه»
«شیر گزاریهای امریکائی»
مطالب جالبی مطرح کرد.
او در مورد اسلام آمریکائی از جمله گفت:
«خطر این معنا که اسلام را بقیه در صفحه ۴»
حجت الاسلام خلیلی در یک محاجه رادیویی که در تاریخ ۲۰ مهر ۵۹، ساعت ۱۳ از صدای جمهوری اسلامی ایران پخش شد، درباره «اسلام آمریکائی» «جنگ تعطیل»

برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!

رانندگان کامیونها، در تسهیل حمل کالا تلاش میکنند

حلات نماز کارانه رژیم جنایتکار صدام حسین، که به دستور امپریالیسم آمریکا صورت گرفت است، با دماغ سرخشان در قیام قربانان و دلاوران ایران روبرو شده است. موج از جان گذشته‌گی و اتحاد مردم ایران، هدف‌های رژیم تجاوزگر صدام حسین را با نا کامی روبرو ساخته است.

کارگران و زحمتکشان ایران تمام تلاش خود را برای طبع شدن اقتصاد کشور به کار می‌برند، در این میان رانندگان کامیون، با وجود مشکلات و خطرات مالی و جانی در جاده‌ها، برای تسهیل در امر باربری از تاندر به سایر نقاط ایران و رساندن مبادی به‌حسب جنگ تلاش فراوان می‌کنند، تا مشکلات اقتصادی و کمبود مایحتاج ایجاد نشود. در این زمینه با چند عرار رانندگان مبارز کامیون مصاحبه‌ای انجام شده، که از نظرات می‌گردد:

دفاع از انقلاب

"محمد رحیم نژاد"، راننده کامیون، اظهار می‌دارد:

"ما چون به‌خاطر میهنمان قیام کردیم، آمریکا عراق را تحریک کرد که ما را بکشد. نظر من این است که با دست خالی هم که شده باید این جنگ را تا پیروزی کامل و نابودی رژیم صدام حسین ادامه دهیم. ما به فرمان امام خمینی آماده‌ایم نه تنها ما همین بلکه جانمان را فدای رهبر و انقلاب کنیم. "ابراز صفری"، کف راننده، در ارتباط با دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران ادامه می‌دهد:

"من که یک کف راننده هستم، آماده‌ام تا هر گونی که می‌خواهد با من بجنگد. من در جهت پیشبرد امر هیرمان امام خمینی انجام دهم. تا اکنون عده زیادی از رانندگان لوازم جنگی و خود را به جبهه برداشته و در آنجا نیز مشغول فعالیت هستند. ما هم همیشه در آنجا هستیم. در اینجا آماده‌ایم تا هر نوع کشتی را که از دستان برمی‌آید، بکنیم."

"شهدی جعفر" که ۶۰ سال دارد در حال حاضر دو پسرش در جبهه جنگ با تجاوزگران صدامی می‌باشد. می‌گوید:

"جنگ با عراق، جنگ با آمریکا و انگلستان است. در جنگ نباید به شهرها و مناطق غیر نظامی حمله کنند. ولی حالا صدام جانی حتی به بیچارگان ما نیز حمله می‌کند."

ضد انقلاب داخلی در جاده‌ها

بدیهی است که ضد انقلاب داخلی، بیگانه‌نشین و در مناطق مختلف فعالیت می‌کند. ضد انقلاب در امر رساندن کالاها از بادیه به سایر شهرهای ایران و نیز جبهه‌های جنگ، دست به خرابکاری می‌زند. تا به این ترتیب هم از رساندن کالاها ضرر به جبهه‌ها - گریز می‌کنند و هم ناراضحی، مصنوعی در بین رانندگان بوجود آورد. اما اینجا نیز رانندگان موشا تر از آنند که ضد انقلاب فکر می‌کند. آن‌ها با هر گونه توطئه و خرابکاری ضد انقلاب مقابله می‌کنند. راننده‌ای به نام "محمد" می‌گوید:

"چند روز پیش دو یا سه نفر مسلح مقابل ما نشین من در جاده سد شدند. من این‌ها را در حال صحبت با آن‌ها بودم که گفت راننده من توجیه افراد مسلح در اطراف جاده شد و تشخیص داد که آن‌ها راهنمای هستند. وی با اشاره من راهم در جریان گذاشت و فهمیدم که اینها راهنمایان بودند که می‌خواستند ما را لخت کنند و آهانا بار ما را هم غارت کنند، که خوشبختانه با حرکت فوری ماموق شدند."

"ابرام حسینی"، راننده نانگرفت، نمونه دیگری از فعالیت ضد انقلاب را به میان می‌کشد. او می‌گوید:

"در جاده‌ها ما سوخت می‌دهند، ولی ضد انقلاب سعی می‌کند صف بزنیم و گازوئیل را شلوع کند. تا بین رانندگان ناراضحی ایجاد کند و هم اینکه در امر باربری و باررسانی اختلال کند."

انتظارات از دولت

نمونه‌های فعالیت ضد انقلاب در جاده‌ها هشدار دهنده است. به ستولان دولتی، رانندگان از ستولان دولتی می‌خواهند تا امنیت را در جاده‌ها تأمین کند تا ضد انقلاب نتواند با استفاده از تاریکی در جاده‌ها در امر باربری اختلال کند. هم چنین رانندگان از دولت انتظار دارند تا سوخت برای ماشین‌ها بهتر تأمین شود و زمینه بهره برداری ضد انقلاب از بین برود.

"ابرام حسینی" در ارتباط با این موضوع اضافه می‌کند:

"دولت باید کامیون‌هایی را که از رژیم مدموم پهلوی به جای مانده، با قسط در اختیار رانندگان بگیرد و داوطلب برای اعزام به جبهه، قرارداد. اخیراً دولت با انتشار اعلامیه‌ای، کامیون رانندگان و خود کامیون‌داران را در مقابل حوادث و خسارات جنگی، بیمه کرده است. بدین ترتیب خوشبختانه یکی از مشکلات و خواست‌های اساسی رانندگان حل شده است."

برای توجه گزاشگران و خبرنگاران نامه مردم که از زندگی و کار کارگران و مؤسسات تولیدی خبر و روپرو تا میفرستند

با سیاست فراوان از دوستان و رفقای گزاشگران و خبرنگاران در سرا سر کشور، که تا اکنون اخبار لازم از کارخانه‌ها و مراکز تولیدی و گزارش‌های جانبی از شرایط زندگی کارگران رحمتکش برای نامه "مردم" ارسال داشته‌اند، ما بلیتم توجه شما را به برخی نکات طلب کنیم.

کشور ما در شرایط جنگ بصری بردو با این دلیل اخبار روگزارشی‌های ارسال برای نامه "مردم" باید توجه به شرایط هدید تنظیم شود. بدینجهت دیگر تنها کافی نیست که از شرایط دشوار کار و زندگی کارگران سخن گوئیم، بلکه ضروری است که اخبار و گزارش‌های کارگری با زتاب آما دگی و افراگزارشگران در دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران باشد. بر این اساس از کلیه گزاشگران و خبرنگاران نامه "مردم" طلب می‌کنیم که گزارش‌های ارسال خود را با توجه به نکات زیر تهیه کنند:

- ۱) اکنون که در سر دنیا امپریالیسم آمریکا و مزدوران بعثی عراق همه رژیم‌های مترجع منطقه حسیتم، کارگران تمام واحدهای تولیدی، بدو ت امام خمینی آما دگی خود را برای تولید هرچه بیشتر اعلام داشته‌اند، برتای زهای کارگری باید با زتاب این آما دگی و سواوری‌ها و سواجوبی‌های کارگران در زمینه "افزایش تولید" باشد.
 - ۲) پس از زتاب و زبجی‌های مزدور عراقی به خاک کشور ما، سبب مستغفین نما لیت خود را در همه کارخانه‌ها و مراکز و مؤسسات تولیدی برای محزون مسلح کردن کارگران گسترش نحشیده است. گزارش‌های کارگری باید با زتاب آما دگی گسترده کارگران برای شکست در دفاع از کشور باشد.
 - ۳) امپریالیسم، سرکردگی امپریالیسم آمریکا، بعثی‌های مزدور و ضد انقلاب داخلی، یکی از اهداف خود خود را تا بسوی مراکز تولیدی مرا داده‌اند. در شرایط حساس کمونی گزارش‌های کارگری باید با زتاب و نکات مربوط به دفاع کارگران از کارخانه خود و حفظ تولیدات خود باشد.
 - ۴) در بسیاری از مناطق کشور، کارگران داوطلبانه به جبهه‌های جنگ اعزام شده‌اند و با اعزام می‌شوند. گزارش‌های کارگری باید با زتاب و نکات مربوط به این عده کارگران بیکار و رزوا و با عا سوا ده‌های آن‌ها باشد.
 - ۵) برای تهیه گزارش‌های کارگری بر اساس نکات فوق، باید همه جبهه‌ها بی‌با کارگران تربیب داده، نظریات آن‌ها را در باره "تجا و زمینه‌های عراق به خاک ایران، منطقه‌های امپریالیسم آمریکا علیه انقلاب ما و مسائل دیگری در این ارتباط، جویا شد و بر برای نامه "مردم" فرستاد.
 - ۶) از گزارشگران و خبرنگاران نامه "مردم"، که در مناطق جنگ بصری میرسد و با منطقه مسکونی آنها نزدیک به این مناطق است، و طبعه‌ها رتند که بر سر تا زها و نگهبانی از مناطق جنگ زده شبیه کنند و بر برای نامه "مردم" ارسال دارند.
- باید توجه داشت که این تقیل گزارش‌ها و نگهبانی مقررات نظامی و امنیتی زمان جنگ نباید. در انتظار ارسال هرچه زودتر اخبار و گزارش‌های شما با محتوای جدید هستیم.

در جریان سوسیالیسم

درش دهه اخیر، میانگین طول عمر مردم مغولستان از ۲۲ سال به ۶۰ سال افزایش یافته است

با پیروزی انقلاب ضد فئودالی و ضد امپریالیستی ۲۵ تیر ۱۳۵۰، فصل نوی در تاریخ خلق مغول آغاز شده. سه سال بعد، در روز ۵ آذر ۱۳۵۲، جمهوری سوده‌ای مغولستان تشکیل شد.

میراثی که نصیب انقلابیون مغولستان به رهبری سوخه با تورو، شد پس فلاکت بار بود. در سرزمین میان تا بیگا و گوپی، نه صنعتی وجود داشت، نه مدرسه‌ای و نه پزشکی، اما نسیسم، مذهب حاکم در مغولستان هرگونه کشت و زرع را حرام می‌شناخت. نسپا ریشه اقتصادی مغولستان، دامداری بود.

در طول سال‌های گذشته، مغولستان، با جهش از مرحله سرما به داری، از کشوری سوده‌الی به سرزمینی کشا و رزی - صنعتی با نظام سوسیالیستی تبدیل شده است. مغولستان کشوری است به مساحت ۱/۵ میلیون متر مربع و دارای ۱/۵ میلیون سفر در طول سال‌های گذشته، مغولستان، با جهش از مرحله سرما به داری، از کشوری سوده‌الی به سرزمینی کشا و رزی - صنعتی با نظام سوسیالیستی تبدیل شده است. مغولستان کشوری است به مساحت ۱/۵ میلیون متر مربع و دارای ۱/۵ میلیون سفر

از سال ۱۳۳۸ تا کنون راه‌های (امدادان) رحمتکش در بیش از ۱۴۵۰۰ کیلومتر مربع متشکل هستند، که هر یک از آنها به طور میانگین ۶۴ هزار دام دارد. در سه دهه اخیر راه‌های هم، به ویژه در املاک دولتی سوخه فراوان یافته است، و تولید زراعی اکنون یک چهارم تولیدات ویژه کشا و رزی را تشکیل می‌دهد.

جمهوری سوده‌ای مغولستان از سال ۱۳۳۱ تا کنون عضو شورای همپاری اقتصادی است.

اکنون در مغولستان ۵۷۲ مدرسه هست. یک چهارم مردم مغولستان به تحصیل مشغولند. میانگین طول عمر از ۲۲ سال در ۱۳۵۰ به ۶۰ سال در حال حاضر افزایش یافته است. تا پایان به پنج ساله جاری، تقریباً ۵۰۰ هزار خانه سوا ساخته خواهند شد.

در جهان سرمایه‌داری

وضع اسفبار کودکان در کشورهای سرمایه‌داری

در کشورهای عقب‌افتاده سرمایه‌داری، هر ساله پنج میلیون کودک بر اثر بیماری می‌میرند. ۲۳۰ میلیون نفر از گرسنگی رنج می‌برند، ۲۴۷ میلیون نفر از مسکن مناسب بی‌بهراند، ۱۵۶ میلیون نفر در زاغه‌های زندگی می‌کنند، ۲۵۰ میلیون نفر به مدرسه نمی‌روند و ۶۰ میلیون نفر از برابرت‌های پزشکی محروم هستند.

هنگامه تدبیر "سازمان بهداشت جهانی" - پش - بتنی می‌شود که سال ۱۰ میلیون کودک بر اثر بیماری‌های سوری و کمبود واکسن جان سپردند.

بنوشته "سان فرانسسکو گزاشگر" - اکنون در آمریکا ۱۴ میلیون کودک قربانی فقر و بیماری هستند، این کودکان به‌عنوان ماده خام برای "صنعت پورتوکرول" می‌شمارند و با آن که سرزنش آن‌ها به رندان



نمایشگاه عکس از جنایات امپریالیسم آمریکا

هوادران حزب توده ایران در واسکوه (از شهرهای آذربایجان) نمایشگاه عکس از جنایات امپریالیسم آمریکا دایر کردند. در این نمایشگاه همچنین پرستش‌هایی از

روستا‌های اطراف اهواز در انتظار تحول عمیق

● با تولید تعاونی و رفع نیازهای روستائیان به میزان تولیدی افزایم و توطئه آمریکادار هم بشکنیم.

شرایط سخت کار زندگی جاکم بر روستاهای میهنمان، انسان را از درجه خردی و حیوانیت رزم شاه مملوکن آگاه می‌آورد. فقر عقب ماندگی بی فرهنگی، بی سوادگی همه و همه تنها با تکیه بر دست‌های اطراف شهرستان اهواز، همچون دیگر روستاها نمونه کامل این وضع هستند. دهقانان زمینداران و مزارعین در روستاها دهقانان در دوران انقلاب مملوکن شدند و هم‌اکنون نیز مزارعین برای دفاع از زمین انقلابی، اسلحه بدست گیرند و بیخ دندان شکنی به رزم جانی بکار و متجاوزان مملوکن زمین بدهند. زیرا آنها به انقلاب خود و آینده آن امید دارند. آنها انتظار دارند که مسئولان در جهت رفع سیرتترین و ضروری‌ترین خواست‌های آنان، با در نظر گرفتن شرایط خاص، توجه جدی و فوری نشان دهند.

بگذارید، شورا به ما پیش در این روستا تشکیل شده است و اکثریت اعضای آن را دهقانان تشکیل می‌دهند. به علت نبودن امکانات کافی، متأسفانه شورا تا بحال نتوانسته است در مورد برق و مدرسه و درمانگاه نیز کاری از پیش ببرد. درمانگاه این نهاد انقلابی باید دارای اختیارات و بودجه کافی باشد و ادارات و مسئولان مملوکن برنا به‌های آن را عملی سازند.

● با تقویت شوراهای ده‌مینه را برای دفاع از انقلاب و میهن برای تولید بیشتر آماده کنیم.

انقلاب، دهقانان را از زمین و زمینداران جدا کرد. اما با نفوذی که متأسفانه مالک در کمر می‌زد، نتوانست با زور و ستم بیخورد خوش نشینان در این روستا ساکن کند. عمده محصولات این روستا گندم، چغندر و سبزیجات است. مقدار برداشت در هر هکتار چغندر ۳ تن و گندم ۷ تن است. به علت نداشتن امکانات و نبودن نیروی انسانی برای کارگری به شهر بروند.

تعداد کارگران دائمی در این روستا ۸ نفر و تعداد کارگران فصلی ۱۵ نفر است. شورا در این روستا از زحمت و زحمات دهقانان تشکیل شده است که به علت محدود بودن امکانات تا بحال کارچشمگیری انجام داده است.

پیش از همه نیاز به اتحاد و عمل بردارند بین دهقانان محسوس است. تشکیل شده است ولی به علت وجود اختلافات میان روستائیان، منحل شده است. به این وضع بکلی غیرعادی و ناسالم خوددهقانان باید پدیا با ن دهند و برای خواست‌های اساسی خویش متحد شوند. این خواست‌ها عبارتند از:

- ۱- ایجاد درمانگاه و اعزام پزشک،
- ۲- ایجاد حمام بهداشتی،
- ۳- برق کشی روستا،
- ۴- تأمین آب روستا،
- ۵- پرداخت وام،
- ۶- ایجاد شرکت‌های تعاونی تولید و توزیع، و نیز خرید محصولات دهقانان به قیمت عادلانه از جانب دولت.

روستای حسن آباد، از توابع کویلیه و در ۴ کیلومتری اهواز است. قسراً دارد. جمعیت این روستا در حدود ۶۰ خانوار (در حدود ۲۵۰ نفر) است. درآمد دهقانان این روستا بسیار کم است. پالیانه تنها ۳ هزار تومان

تا زهرا گزنفرد (نزد) ما پدیا می‌شود. از این رو زهرا در خانه قالی می‌بافند و دردها در موقعت فراغت به شهر می‌روند و کارگری می‌کنند. چون دولت محصولات آنان را خریداری نمی‌کند، دهقانان محصولات را خود به بازار می‌برند.

شورا در حدود ماه قبل تشکیل شده است که به علت فقدان امکانات، تا بحال نتوانسته کاری برای دهقانان انجام دهد. اکثریت اعضای شورا ده را خرده مالکان تشکیل می‌دهند.

تا همین آب‌آما معدنی وزیرا می‌بکوز مهمترین خواست‌های روستائیان از دولت انقلاب است. اما این انتظار کمبود آب بسیار در منطقه هستند. تا آنجا که می‌بویند حتی برای تأمین آب خوردن، ۵ کیلومتر راه پدیا طی می‌کنند.

کابل‌های برق از کنار این روستا می‌گذرد. اما اهالی این روستا هنوز برق ندارند. این سیم‌ها را می‌بهراند. چندی پیش که روستائیان به ادارا برق رجوع کرده‌اند، مسئولین به آنها گفته‌اند که در سال ۶۱ برق به این روستا می‌آید. نبودن پزشک و درمانگاه، یکی دیگر از مشکلات روستائیان است. معمولاً هر روز صبح عده‌ای جمع می‌شوند تا به تفاسی به بیمارستان شهر بروند. ولی برای راه و نبودن وسیله نقلیه به این کار می‌بویند. دهقانان حسن آباد که می‌باید تا دهکده میهنشان در کویلیه جمع می‌شوند، به این جهت به بیمارستان می‌روند. اما می‌باید که به بیمارستان شهر بروند و به مرکز اتحاد و همبستگی بدل کنند و برای تسج در راه دفاع جابه‌جاری بکند. برای تولید بیشتر، برای کارگری به بیمارستان، ایجاد دهند. برای برداشتن خواست‌های آنها کفکی است به این هدف.

کرده‌اند، مسئولین به آنها گفته‌اند که در سال ۶۱ برق به این روستا می‌آید. نبودن پزشک و درمانگاه، یکی دیگر از مشکلات روستائیان است. معمولاً هر روز صبح عده‌ای جمع می‌شوند تا به تفاسی به بیمارستان شهر بروند. ولی برای راه و نبودن وسیله نقلیه به این کار می‌بویند. دهقانان حسن آباد که می‌باید تا دهکده میهنشان در کویلیه جمع می‌شوند، به این جهت به بیمارستان می‌روند. اما می‌باید که به بیمارستان شهر بروند و به مرکز اتحاد و همبستگی بدل کنند و برای تسج در راه دفاع جابه‌جاری بکند. برای تولید بیشتر، برای کارگری به بیمارستان، ایجاد دهند. برای برداشتن خواست‌های آنها کفکی است به این هدف.

● حفاظت از انقلاب، بسیج برای مقابله با دشمن و بدست آوردن محصول بیشتر، تقویت روحیه مبارزه و مقاومت، وظیفه دهقانان است

در روستای امین آباد ۴۰۰ نفر جمعیت در کار اکثریت دهقانان خرده مالک در حدود ۱۰ خانوار دهقانان خوش نشین ۱۲ خانوار دامدار زندگی می‌کنند. مالک این روستا در حدود ۴۰۰۰ جریب زمین دارد (این مالک در مناطق دیگر اهواز نیز زمین دارد). کشت گندم، اسفند، جو، برنج و سایر کشته‌هاست. دهقانان این روستا شرکت تعاونی ندارند و محصولات آنان از سوی دولت خرید می‌شود. تا چار آنها محصولات خود را به واسطه‌ها و دلالان می‌فروشند. برای آشنایی بیشتر با نحوه مارت دستخ دهقانان بوسیله دلالان را لومنت، می‌توان فروش سوری را مثال زد. فروش هر کیلو سوری به واسطه‌ها ۱۵-۱۰ ریال است که آنان در بازار ۲۵-۳۰ ریال با فروش می‌رسانند.

پیش از همه نیاز به اتحاد و عمل بردارند بین دهقانان محسوس است. تشکیل شده است ولی به علت وجود اختلافات میان روستائیان، منحل شده است. به این وضع بکلی غیرعادی و ناسالم خوددهقانان باید پدیا با ن دهند و برای خواست‌های اساسی خویش متحد شوند. این خواست‌ها عبارتند از:

- ۱- ایجاد درمانگاه و اعزام پزشک،
- ۲- ایجاد حمام بهداشتی،
- ۳- برق کشی روستا،
- ۴- تأمین آب روستا،
- ۵- پرداخت وام،
- ۶- ایجاد شرکت‌های تعاونی تولید و توزیع، و نیز خرید محصولات دهقانان به قیمت عادلانه از جانب دولت.

روستای حسن آباد، از توابع کویلیه و در ۴ کیلومتری اهواز است. قسراً دارد. جمعیت این روستا در حدود ۶۰ خانوار (در حدود ۲۵۰ نفر) است. درآمد دهقانان این روستا بسیار کم است. پالیانه تنها ۳ هزار تومان

با دشمن ستیز کنند. دولت انقلاب می‌تواند با تأمین خواست‌های بیخ دهقانان زمیندار، نیروهای مدافع انقلاب را، که یکی از سنگرهای نفوذنا پذیر آن، دهقانان مبارز هستند، تقویت کند و نیز کشور را از گزند نیش زهر آکین خدا نقلاب محفوظ بدارد. دولت انقلاب قادر است با تشکیل سازمان هرچه سرپرست هیت و گذاری زمین و اجاری قانوس اطلاعات ارضی در سطح روستاها، به خواست دیرینه و حق دهقانان حقوق باشد، و از طریق لوله کشی، حفاری، های عمیق و نیمه عمیق، آبگرمی و واگذاری می‌بهای آب، کمبود آب دهقانان را تا بین کند و زمینه را برای رشد تولید فراهم سازد. دولت باید از طریق ایجاد تعاونی‌های تولید، مصرف و توزیع، محصولات تولید شده دهقانان را، که در منطقه حاضر جمع‌آوری، آنها را در توزیع آن در سطح کشور بسیار ضروری است، به نحوی عادلانه خریداری کند و با کالاهای مورد نیاز دهقانان را به آنها بفروشد. این کار باعث می‌شود که دست واسطه‌ها و دلالان، که یکی از مطلق اصلی احتکار، کمبود، گران و ... هستند، قطع شود و عملاً یکی از توطئه‌های امپریالیستی خنثی شود. دولت می‌تواند با امکاناتی که دارد، طبق برنامه مسجدی، در این دهکده اطراف اهواز دامداری را رونق دهد و از طریق ایجاد مراکز دامداری و ارسال دام به مرکز روستاها و روستائیان دامدار را به این کار تشویق کند و با علاوه با تأمین کسب‌وکارها موجود در روستاها مانند: احداث حمام، مدرسه، مسجد، درمانگاه و ارسال پزشک برای کار کشی و دیگر خواست‌های روستائیان، وضع ناسالم آن‌ها را سامان بخشد.

همه اینها بخاطر آنست که انقلاب تقویت شود، توطئه‌ها مقیم گذاشته شود. دهقانان علاوه بر این باید برای تولید بیشتر داشته باشند. شیوه معقول حل مسئله زمین در این روستاها و مباحات مملوکن فاسد است. تقویت اتحاد و مقاومت، تقویت روحیه مبارزه و مقاومت، وظیفه دهقانان است. دهقانان این روستاها از نظر خرده مالکان و نیز گروهی خوش نشین هستند.

● حفاظت از انقلاب، بسیج برای مقابله با دشمن و بدست آوردن محصول بیشتر، تقویت روحیه مبارزه و مقاومت، وظیفه دهقانان است

نمره تولید بر روی زمینهای وسیع، اگر بصورت تعاونی و با استفاده مشترک از وسایل ضروری جدید باشد، به مراتب بیشتر است.

مجموعی در شرایط خاص کسوسی، شوراها ده باید نیروی خود را در جهت مراقبت از محصول و تأمین نیازهای مصرفی ده و شهر و مقابله با دشمن و سایر تهدیدات انقلاب و دفاع از کشور متمرکز کند و از طریق شرکت‌های تعاونی توزیع، کالاهای مورد نیاز را به اهالی برساند.

شورای ده باید نیروی خود را همبستن صرف سرکوب گروه فعالیت متحرک و ضد انقلابی در روستاها بکند و با تقویت روحیه مبارزه و مقاومت در برابر برتجا و زارت رزم جانی بکار و عدم حسین سیم خود را در حفاظت از انقلاب ایفا نماید.

هر قدر شرکت دهقانان به زمین و میهن و بیشتر تأمین شود، زمینه وحدت و قدرت شورا هم هر چه بیشتر فراهم می‌شود. دردهات اطراف اهواز، دهقانان نیز شوراها باید با جلب دهقانان تهیه دست به توان انقلابی خود را افزایش دهد. از اختیار راتی که قانوس به آنها می‌دهد و امکانات مالکیت مایه‌ای که این ستاداری و فرمانداری ها و ادارات محلی باید در اختیار آنها بگذاردند، استفاده کنند. تا سال قبل روستا یکی پس از دیگری حل شود و دهقانان برای دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، برای تولید بیشتر و محصول و برای کار که شکست بارز توطئه آمریکا است، بسیج شوند.

دهقانان زحمتکش! دفاع از زمین و در هم شکستن توطئه آمریکا دشمنای تولید بیشتر و کشت نیز هست. بک و حب از زمین زراعی را بدون کشت نگذارید. بیل شما که بر زمین فرو رود سر نیزه‌ای است به قلب دشمن

رهبری چین از استحکام جبهه ضد امپریالیستی در منطقه خاورمیانه و پشتیبانی اتحاد شوروی از این جبهه ابراز نگرانی میکند

بیمان دوستی و همکاری اسامی شوروی و سوریه، که در جریان دیدار اخیر حافظ اسد رئیس جمهور سوریه از اتحاد شوروی اسمرال لیبیتی و استقلال طلب منصفه ما و ما به سردیگ به مثابه امداد مهم ساره ای در صدمت گسترش روابط و همکاری ربهایی همتا حساسه میان اسامی شوروی و سوریه و تعویت و ترمیم همسایر و معاد امیربالیستی منصفه به ویژه مواضع کشورهای عمومیه پایبندی در برابر نوازل اسرافیل و امیربالیسم آمریکا ارزیابی می شود.

حافظ اسد رئیس جمهور سوریه در ساره امپراسیم ایمان اظهار داشت: «ایں بیمان به مبارزه خلقهای عرب علیه توطئه کمپ دیویس کمگ خواهد کرد. حافظ اسد اذعان بر نشان کرد: «برای ما اتحاد شوروی یک دوست و ما دارا است که بطور تزلزل نا بدیدر در برابر هرتجا وزی درگنا را ما است. رئیس جمهور سوریه با اذعان در ساره «طبیعه اصلی خلقهای عرب مخالفه با تجا و توطئه های امیربالیسم آمریکا و صهیونیسم است».

کمیسی ارزیابی از بیمان دوستی و همکاری اتحاد شوروی و سوریه انعکاس آن واقعیتی است که خلقهای منصفه ما و ما به سردیگ ار مستحقین تجا و نوازل اسرافیل و دول امیربالیستی علیه صهر و نوازل نظامی مکرر بعدی اسرافیل که با پشتیبانی امیربالیسم آمریکا علیه حسن های انقلابی خلقها و استقلال ملی کشورهای این منطقه انجام گرفته، در کوره

بهریاری های خود با اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی را گسترش می دهند.

سوریه و دیگر کشورهای عضو جبهه پایبندی و تسبیق و گسترش روابط و همکاری های همه جا به با اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی را به حق عامل موثر و نیرومندی در دفاع از استقلال ملی خود در برابر سیاست توسعه طلبانه اسرافیل و نقشه های تجا و نوازل امیربالیسم آمریکا می دانند.

روابط و همکاری های سوریه و دیگر کشورهای عضو جبهه پایبندی با اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی آماج های هستند که همواره مورد حملات تبلیغاتی محافل امیربالیستی و رهبری صهیونیستی چین قرار گرفته و می خورند. رهبری چین در تمام تحولات انقلابی که در این منطقه روی داده همواره در مواضع ضد انقلابی قرار گرفته و در تمام طرحهای توطئه گرانگه و نوازل امیربالیسم علیه نیروهای انقلابی این منطقه شرکت داشته است.

چین در عملیات تجا و نوازل برای نیروهای ضد انقلاب در افغانستان شرکت می کند و با آمریکا و کشتن در سازماندهی و اعزام گروههای تروریستی و خرابکار به خاک جمهوری دمکراتیک افغانستان همکاری میکند.

چین طبق رهنمودهای امیربالیسم آمریکا در جهت تدارکات جنگی و گسترش حضور نظامی آمریکا در این منطقه و توطئه های امیربالیستی علیه سوریه و دیگر کشورهای سوسیالیستی و اتحاد شوروی و مواضع ضد انقلابی و تبلیغاتی خود در برابر نوازل اسرافیل و دول امیربالیسم آمریکا و در پی سیاست های توسعه طلبانه و در پی با یگان های هوایی و دریایی و دیگر اقدامات نظامی و علاوه بر جریان مواضع موقعیت از دست رفته خود در این منطقه به همه نیروهای ضد امیربالیستی و سوریه و دیگر کشورهای عضو جبهه پایبندی در این منطقه ضربه وارد آورد و زمین را برای شکست این نیروها و استقرار مجدد سلطه سیاسی و اقتصادی و نظامی خود در سراسر این منطقه فراهم سازد، سوریه و دیگر کشورهای عضو جبهه پایبندی، برای استحکام مواضع خود و گسترش و استحکام مواضع امیربالیستی خلقهای این منطقه، روابط

حود را از آن ابرار دارد، زیرا که چین و آمریکا و اسرافیل، پشتیبانی آنها دشمنان از سوریه و کشورهای عضو جبهه پایبندی و گسترش روابط و همکاری این کشورها و سایر نیروهای انقلابی با اتحاد شوروی را مانع عمده برسر راه تحقیق نقشه های توسعه طلبانه و طرحهای تجا و نوازل کشورهای مستقل ملی این منطقه میدانند. محافل تبلیغاتی چین به تبعیت از دستگاه تبلیغاتی امیربالیسم آمریکا گسترش حضور نظامی و تدارکات جنگی آمریکا در این منطقه را که هدفش براندازی نظام جمهوری اسلامی در ایران، جمهوری دمکراتیک در افغانستان و تضعیف و شکست کشورهای عضو جبهه پایبندی است، به عنوان «واکنشی» در برابر خطر صهیونیسم شوروی توجیه می کنند و امیربالیسم آمریکا را در اجرای طرح های تجا و نوازل توطئه گرانگه علیه انقلابها و خلقهای این منطقه و تبدیل کشورهای این منطقه به پایگاه نظامی و ارسال تجا و نوازل اتحاد شوروی تشویق و ترغیب می نمایند.

ولی خلقهای جهان، طبق شعار خود، به ما هیت واقعی رهبری چین و مواضع ضد انقلابی آنان پیوسته اند و در تمام تبلیغات گرانگه علیه سوریه و دیگر کشورهای عضو جبهه پایبندی، به رهبری چین با امیربالیسم آمریکا، سرگردانی امیربالیسم آمریکا و مواضع های ضد خلقی، فاشیستی و نوازل امیربالیسم ما هیت اندیشه و عمل ما شوکت های چین را در نظر همه خلق های جهان چنانست که بر سر راه و سوا کرده، که دیگر با هیچگونه شمیده با ی تبلیغاتی بر ضد اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی نمی توان سوری رهبری چین کسب آبرو کرد و اعتبار و حیثیت دولتان و متفقین و آلمانی و ما دار انقلابها و خلقهای جهان اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی، لطمه وارد آورد.

استاد رضا صفهانی:

سعی کنیم حداقل در آن جهاتی که وجه اشتراک داریم، با هم وحدت داشته باشیم

«بیا می که من میجویم نیست به سارا دریم ها و خواهرهای مسلمان و بیطرفی که همگی با خودم حتی همه آنها نباید آزاد آید که در جهان هستند داشته شو این است که سعی کنیم حداقل در آن جهاتی که وجه اشتراک داریم، با هم وحدت داشته باشیم. ما هم که هم که در این دنیا هستیم با هم یکدیگر اتحاد و اطمنان داشته باشیم و سعی کنیم راهی را که میبندد سده جمعی رویم و به شکل دسته جمعی موفقیت بیشتری به دست بیاوریم. این راه را برای جهت حدا حدا کنیم و از هم جدا نشویم و دچار تفرقه نشویم، گویا می که با وحدت و یکپارگی، همکاری همکار می رفته اند چلو معمولاً موفقیت داشته اند و آنها که بعد از وحدت دچار تفرقه شدند با دلیلی از هم هر کدام نسبت به هم خردان و در خطه ای خیلی محدود فعالیت هایی کردند. معمولاً چنین انسانهایی بنوا هستند آن موفقیت را بدست بیاورند که مردم دست اول بدست آوردند. بنا بر این توجیه من وحدت است، توجیه من دست دوستی به یکدیگر دادن است و تلاش برای اینکه بتوانیم مجموعه ای باشیم به صورت یک واحد، الهیتیمان به آن معنا سخا همدردی که ما وقتی که صحبت از وحدت می کنیم یعنی تمام آتش را بدهیم و با هم با هم یکی بشود. مسلم است آنها تنها بهشت مختلف دارند. آنها نمی توانند همه شان یک نحو طرز تفکر داشته باشند، ولی قدر مسلم این هستند اگر چه طرز تفکرها مختلف باشد، ولی قدر مسلم در بعضی جاها است که یک مور فکری کنیم، به همین جهت تلاش ما بر این باشد که «الله با وحدت در آن جهات مشترک بتوانیم موفقیت و پیروزی که باید به دست بیاوریم بدست بیاوریم.»

استاد رضا صفهانی نیز، نماینده مجلس شورای اسلامی، بهر گفتمانی با مدعیان جمهوری اسلامی ایران، که در تاریخ ۱۹۶۸ سپهر ما پخت شد، در ساره ترمیم زبان ناشی از جنگ تحمیلی و ضرورت وحدت نیروهای داری و اسلامی، با بدیگ گوناگون سخن گفت. وی در پاسخ به سؤال «ارزنده ترین کاری که برادران و خواهران ما در مجلس شورای اسلامی می توانند انجام بدهند، در حال حاضر، بنا توجه به شرایط حاکم بر جامعه چیست؟» گفت: «سظرم ارزنده ترین کاری که مجلس شورای اسلامی می تواند الان انجام بدهد این است که ضمن تسبیح مردم و دعوت آنها به شرکت در یکباره شکل بسیار بسیار عالی اقتصادی برای ترمیم خسارت های ناشی از این جنگ تحمیلی و وضع بکنند، همواره زودتر ما بتوانیم وضع اقتصادی خودمان را خوب کنیم. چون میدانید اگر وضع اقتصادی ما به نفع ما جور باشد، خیلی زود می توانیم جامعه سقوط پیدا کند، بخلاف آنجا که ما اگر تلاش بکنیم وضع اقتصادی جامعه خودمان را هر چه زودتر و موثرتر ناشی از جنگ راه چرخه بر طرف بکنیم، خیلی می توانیم متکی به خودمان باشیم و همین اتفاق به خود ما را در جنگ های احتمالی آینده هم نروند. در این جنگ تحمیلی و همچنان که در این جنگ نشان دادیم قدرت خودمان را، وحدت خودمان را و اخلاص و یکپارگی خودمان را در جنگهای احتمالی دیگرمان آتش آله چنین خواهیم کرد.»

استاد رضا صفهانی در پایان به مردم ایران پیام و وصیت داد:



اطلاعات ۱۳۶۸

برای
مقابله با
تجاوز
نظامی
امریکا،
کنام خلق
باید
از نظر
نظامی
منجوشد

دیوکل کمیته مرکزی جبهه متحد نجات ملی کامبوچیا: اوضاع در کامبوچیا باز گشت نا پذیر شده است

«بطور خلاصه باید بگویم که مردم کامبوچیا با کار شاق نمی روند، امنیت تضمین شده است، اعمای خانواده ها دوباره به یکدیگر پیوسته اند و بیشتر مردم به شهرها و روستاهای زاد بومی خود بازگشته اند، مردم خود سرنوشت جامعه و زندگی خود را در دست دارند. نظام قدرت خلق از بالا تا پایین ایجاد شده است. بزودی طرح قانون اساسی برای بحث در سر تاسر کشور منتشر می شود و بعد از تصویب آن انتخابات برگزار می شود و ارگان های منتخب کار خود را آغاز می کنند.»

وی در توضیح غیرات مظم ایجاد شده در کشور گفت:

«فردگاه بین المللی سوچون تونگ، بندر رودخانه ای پنوم پن و بندر دریایی کامبوک ستوم با کمک کارشناسان اتحاد شوروی بازسازی شده است. راه آهن بکار افتاده است، در شاهراهها رفت و آمد از سر گرفته شده و کارخانه های پنوم پن کار خود را آغاز کرده اند.»

اوس پائو، دستر کل کمیته مرکزی جبهه متحد نجات ملی کامبوچیا، در ساجبه با خبرنگار خبره «ورلد مارکتس ریویو» گفت: «امیت تضمین شده است، اعمای خانواده ها دوباره به یکدیگر پیوسته اند و بیشتر مردم به شهرها و روستاهای زاد بومی خود بازگشته اند، مردم خود سرنوشت جامعه و زندگی خود را در دست دارند. نظام قدرت خلق از بالا تا پایین ایجاد شده است. بزودی طرح قانون اساسی برای بحث در سر تاسر کشور منتشر می شود و بعد از تصویب آن انتخابات برگزار می شود و ارگان های منتخب کار خود را آغاز می کنند.»

وی در توضیح غیرات مظم ایجاد شده در کشور گفت:

«فردگاه بین المللی سوچون تونگ، بندر رودخانه ای پنوم پن و بندر دریایی کامبوک ستوم با کمک کارشناسان اتحاد شوروی بازسازی شده است. راه آهن بکار افتاده است، در شاهراهها رفت و آمد از سر گرفته شده و کارخانه های پنوم پن کار خود را آغاز کرده اند.»

در درجه اول اتحاد شوروی، ویتنام و لائوس و دیگر کشورهای سوسیالیستی برادر ارتباط تنگناک دارد، ما بسیار گرازی عمیق و عالمانه خود را به آن ها و همه خلق های ترقی خواه و صلح دوست که از انقلاب ما حمایت می کنند، اعلام می داریم. اعلام می داریم، دیوس پائو ضمن اشاره به این مسئله گفتیم، اتحاد شوروی و دیگر کشورهای سوسیالیستی و همچنین شاری از سازمان های بین المللی صدها هزار تن مواد غذایی کمپوچیا حمل کرده اند و این مواد بین مردم تقسیم شده است. گفت: «ما با همه توان ما در حال حاضر افزایش محصولات کشاورزی، توسعه همکاری و افزایش تولیدات غذایی است تا بتوانیم تهنید گرسنگی را که میباید ششوم دور مکتوبت دارو دسته جنگبارک را بپوشانیم. از زمان برداریم. در همان حال برنامه های برای توسعه صنعت و صنایع دستی و اقتصاد وابسته به چوب تقسیم شده است.»

پیکر خونین رفیق شهید، عسکر دانش شریعت پناهی بر شانه‌های خلق تشییع شد



هشت سیاسی و هجرت گشته مرکزی حزب توده ایران، ابوزاب یسافر زاده عضو هیئت سیاسی، یسایک خسروی، عضو هیئت مرکزی و گیوه‌ت ژوب-شناس، عضو مشاوره کمیته مرکزی، خانواده شهید عسکر دانش شریعت پناهی و گسروه کبیری از اعضاء، هواداران و دوستان حزب توده ایران، به نشانه وحدت خلق در حرکت بودند، پیکر خونین رفیق عسکر راه که بر پشتی از گل خفته بود، بر شانه‌ها میبردند.



پیکر گلگون شهید توده‌ای، رفیق قهرمان، عسکر دانش شریعت پناهی، که به سنت توده‌ای در سنگر نبرد رویارو با امپریالیسم آمریکا به شهادت رسید، بر شانه‌های خلقی که او از میانان پر خاست و جان خوبی را نشان کرد، در زادگاهش سمنان تشییع شد.

روز سه‌شنبه ۲۲ مهر ماه ۱۳۵۹، مردم سمنان گرد آمدند، تا شقایق خونینی را که تازه از بهنگر شهادت رسیده بود و عمل رزم و بیروزی خلق را از دهن

ساعت ۲ بعد از ظهر، وقتی جمعیت عظیم به حرکت درآمد، شهر سمنان تعطیل بود و شهید شهر بر شانه‌ها میرفت و فریاد:

این گل بر ماست
خونین رهبر ماست

شهر را می‌رزاند. بر پنجره‌ها پر زان می‌گریستند و مادران شقایق خونین شهر را گلباران می‌کردند. در اطراف خیابان اصلی شهر، گارداحترام شهربانی و نمایندگان سپاه پاسداران ایستاده بودند. جمعیت پر تاب می‌گشتند و فریادها در موق‌گریه‌ها گره میخورد:

فرزند شهید خلق، رفیق عزیز، عسکر، در میان خلق

از فتح و قهرمانی فرزندش بر خویش می‌بالد، حرکت می‌کند. بر نگاهش خطر عسکر می‌گذاشت و مشت‌پاشش گره میشد. لیکنی چون رنگین کمان بر چهره‌اش کشیده می‌شد، و آنان را که می‌گریستند، دل‌داری میداد:

این گل بر ماست
خونین رهبر ماست

سپل خروشان مردم در امام زاده یحیی متوقف شد و بعد از انجام مراسم، پیکر خونین رفیق عسکر در صحن امامزاده در کنار سرباز گنجام و در مزار شهیدا به خاک سپرده شد.

پیکر غرقه در گل و خون رفیق عسکر، که همه نیروی عظیم سازماندهی را برای بسج توده‌ها علیه دشمن خونخوار به کار انداخت و سرانجام در سنگر نبرد به خون خویش درغلطید، در میان شمع:

این گل بر ماست
برادر شهید، راهت ادامه دارد

به خاک سپرده شد و پاپین ترتیب بار دیگر خون مبارزان راه استقلال و آزادی ایران، سرافراز از تفاوت در عقاید سیاسی و مسلکی، درهم آمیخت. رفیق عسکر در میان خروش و موق‌گریه خلق به خاک سپرده شد. پیکر او در خاک مدفون شد، اما از همان لحظه که خمیازه دشمن پیکر قهرمانش را تکه‌تکه کرد، او نبرد در سنگر و آغاز کرد:

سنگر شهیدا!

هوشان! توده‌ها! گوش کنید! این رفیق عسکر است که دست در دست هزاران شهید خلق از پاسدار و ارتشی و مردم‌داری با دجان خویسته خویش فرمان میداد:

پایش! متحد و استوار، تا فتح همه سنگرهای دشمن اصلی خلقهای جهان - امپریالیسم آمریکا، به ییش!

و توده‌ها، چنانکه رسم تبار خونین آنهاست، در همه سنگرهای رزم به پیش می‌تازند.

رفیق شهید، توده‌ای قهرمان، عسکر دانش شریعت پناهی برین شد. این قافله را سر یازایستادن نیست...

رفیق عسکر بدرود!

نسبت به دشمنان مردم و فروتنی انقلابی‌ات را نسبت به مردم و یاران جزئی و دلبستگی مطلقیت را به راه حزبمان و تمامی جنبش جهانی طبقه کارگر و عشق عمیقیت را به مردم میهنمان و بیروزی‌نهایی خلقهای ایران و جهان بن امپریالیسم، صهیونیسم، نژادپرستی و هرگونه استثمار فرد از فرد، هرگز فراموش نمی‌کنیم.

رفیق عسکر! ما پیمان می‌بندیم که راه ترا ادامه دهیم. رفیق عسکر! درودهای همه اعضاء حزبمان در خوزستان راه، درودهای تمامی گردان حزب توده ایران را و درودهای تمامی مردم بیباخاسته و انقلابی ایران راه، که اکنون در راه دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران، با امپریالیسم، بر سرگردگی امپریالیسم آمریکا و با صهیونیسم رژیم جنایتکار صدام حسین و سایس رژیمهای ضدانقلابی منطقه ما، جانانه پیکار می‌کنند، بپذیر!

رفیق عسکر! خرمشهر حماسه‌آفرین، آبادان و تمامی خوزستان قهرمان و تمامی جنبش انقلابی ایران، مخصوصاً حزب خود، حزب توده ایران، خالصه قهرمانی و جانبازی‌ات را گرامی خواهند داشت.

رفیق عسکر! بدرود!

هنگام حمل جنازه شهید قهرمان، رفیق عسکر دانش شریعت پناهی از خرمشهر به تهران، رفیق پنی‌طرفی از جسد استاب سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان، چنین گفت:

حزب پرافتخار ما، حزب توده ایران، یار دیگری در راه بیروزی جنبش انقلابی و ضد امپریالیستی مردم ایران فرزندش از بهترین فرزندان خویش را قربانی داد.

رفیق عسکر! با قلبی مالامال از عشق به مردم میهن ما و جنبشهای جهانی ضد امپریالیستی و کارگری و عشق به بیروزی نهایی انقلاب خلقی، ضد استبدادی و ضد امپریالیستی ۲۲ پیمان، که خود از آغاز اوج انقلاب و با فاصله پس از بازگشت به میهن، قهرمانانه در آن شرکت کرد، در گرامی پیکار حماسه‌ای و تاریخی مردم قهرمان خرمشهر و پاسداران چند برکت انقلاب و سربازان دلیر ارتش با نیروی رژیم جنایتکار صدام حسین و امپریالیسم آمریکا و در جریان سازماندهی مقاومت و دفاع توده‌ای، در صفوف مقدم جبهه نبرد شهید گردید و برای رهروان اراده‌ای از امپریالیسم، استبداد و استثمار، ستاره‌ای فرزان شد.

رفیق عسکر! چه زود از میان ما رفتی! ما خصال انقلابی‌ات راه، سرافراشتگی‌ات را

خونین خویش می‌راند، تشییع کردیم. مردم سمنان، یکپارچه متحد، در این تشییع شهید راه استقلال و آزادی وطن شرکت داشتند. در صف اول تشییع کنندگان، دسته موزیک زانادار می‌مارش میزد و صفوف فشرده مردم، که پیشاپیش آنها روحانیت مبارز، سپاه پاسداران سمنان، رفقا فرج‌الله هیزالی (جوانشیر) عضو

جزئیات شهادت رفیق عسکر در جبهه نبرد خرمشهر قهرمان

رفیق عسکر (سید عسکر دانش شریعت پناهی)، سئول سازمان ایالتی حزب توده ایران در خوزستان، در حدود ساعت ۱۱ صبح یکشنبه ۲۰ مهر ۵۹، در گرامی نبرد خونین خرمشهر قهرمان با جنایتکاران متجاوز صدام حسین، بر اثر اصابت ترکش خمپاره دشمن، به شهادت رسید. جزئیات حادثه بنا بر گزارش هم‌زمان رفیق عسکر، برقرار زیر است: صبح روز حادثه، بر اثر فشار شدید آتش توپخانه دشمن، فرمانده جبهه فرمان عقب‌نشینی میداد. رفتاری که مردمی که در پشت جبهه خرمشهر، آماده دفاع بودند، به کمک می‌آیند. رفیق عسکر در این تلاش حماسه‌آمیز، نقش درجه اول و نمایان داشت. وی این بار نیز، همچون گذشته، با تمام توان به سازمان دادن مقاومت و دفاع توده‌ای در مقابل متجاوزین صدامی برخاست و از جمله با مسجد جامع (مقر فرماندهی ستاد مشترک و تدارکات شهر) و نیز مرکز سپاه پاسداران تماس گرفت.

رفیق عسکر، به‌عنوان دیگر هم‌زمانش، موفق شدند که در مقاومت نقش مهمی ایفا کنند. آنها همراه سربازان و دیگر مردم قهرمان شهر، به مقابله با فشار دشمن برخاستند. دشمن به حاشیه شهر نزدیک شده و به حوالی کشتارگاه خرمشهر رسیده بود. ولی خرمشهر قهرمان پازهم حماسه آفرید. همگی، از پاسداران جانباز و دلیر و سربازان میهن‌دوست و رشید گرفته تا مردم دلاور و انقلابی و رزمندگان توده‌ای، متحد و یکپارچه، به دفاع از خانه و کاشانه و انقلاب خود برخاستند، فشار دشمن جنایتکار را خنثی کردند، او را شکست دادند و چند کیلومتر عقب رانند.

رفیق عسکر در حدود ساعت ۱۱ در سنگر واقع در چهارم خیام بود. سربازان از جبهه پلیس راه به سنگر او و یارانش می‌آید و می‌گویند که احتیاج به روغن سلاح دارند. رفیق عسکر، در گرامی جنگ، برای تأمین روغن و فندک از سنگر بیرون می‌آید، و در همین هنگام بمس اثر انفجار خمپاره‌ای به شهادت میرسد.

بدینسان این رفیق عزیز و جوان ما، یک انسان بی‌وروش یافته در زمان جنوب طبقه کارگر ایران با ارائه یک نمونه برجسته از ایثار، جانبازی و فداکاری انقلابی، بخاطر دفاع از انقلاب و جمهوری اسلامی ایران و آرمانهای طبقه کارگر، در خون پاکش می‌مهد.

رفیق عسکر نمونه‌ای برجسته از یک انسان طراز تو بود، قلبش مالامال از عشق به مردم، به میهن، به خویش، به طبقه کارگر و جنبش جهانی کمونیستی کارگری بود. او استواری پولادین در قبال امپریالیسم و دشمنان طبقاتی زحمتکش و فروتنی و عشق نسبت به توده‌های میلیونی رنج‌دیده گمان و نسبت به یاران حزبی و نیروهای راستین ضد امپریالیست را توأم در خود داشت.

رفیق عسکر در سازماندهی تشکیلات حزب در مراسم خوزستان نقش فعال و درجه اول داشت. او به‌مثابه یک انقلابی حرفه‌ای، تمام زندگی خود را وقف پیشبرد جنبش انقلابی ایران و رشد و گسترش حزب توده ایران در خوزستان کرد. نام رفیق عسکر میان تمامی رفقای حزبی و هواداران حزب در همه شهرهای خوزستان، نامی آشنا، احترام‌انگیز و محبوب است. او برای برپا نمودن تشکیلات و خانه‌های حزب و نامه مردم، در شهرهای خوزستان خستگی‌ناپذیر تلاش میکرد و سازمان کوبی حزب در خوزستان، از نام و تلاش او جدایی‌ناپذیر است. یادش گرامی و آرامشش برقرار باد!

در جلسه علنی دیروز مجلس گفته شد:

بقایای طاغوتیان را در هم بکوبید و زمینه حاکمیت مستضعفین را ایجاد کنید

گرافروشان، محکومین و کسانی که در تضعیف روحیه مردم می کوشند، ستون پنجم دشمن هستند

در جلسه علنی دیروز مجلس شورای اسلامی به گران- فروشان، محکومین و کسانی که در جهت تضعیف روحیه انقلابی مردم عمل می کنند، بشدت حمله شد. در آغاز این جلسه، نماینده شمر کرد اولین سخنران پیش از دستور، ضمن سخنانی اظهار داشت: دنیا باید بداند که چرا صدام حسین و شاه در گرمای گرم ببرد اسرائیل با اعراب، یکدیگر را برانزاده در آغوش می گرفتند، ولی اکنون که پلنگه رفت به اسرائیل داده نمی شود و راه کمکهای غیر مستقیم و مستقیم آمریکا از طریق ایران قطع شده است، صدام به دشمنی برخاسته است چه کسی می پرد که صدام حسین مدافع اعراب است؟ ما هنوز قتل گاه کودکان فلسطینی توسط دژخیمان اسرائیلی را فراموش نکرده ایم، صدام در آموغج کجا بوده و آیا حرکتهای امروز صدام مشابه ارتش اسرائیل نیست؟

ناطق ازود: صدام جنگ را به ملت تحویل کرده است که همه و همه می جنگند، من پیرمردی را می شناسم که از بس به بیخ مراجعه کرده، عاقبت مجبور شدند به او اسلحه بدهند و او را به جیبه بفرستند. پیرزی را دیدم که پس انداز خود را، که خرج کفن و دفن خود بود، برای کمک به دولت داد. چنین کسانی را صدام نمی تواند شکست بدهد. این امتحان دیگری از شعور انقلابی ملت ما بود. وی آنگاه اضافه کرد: آنچه می گویای عراقی را در ایران ذوب می کند، آتش خشم ملت است که از ایمان آنها برمی خیزد.



شاهری به عنوان اولین ناطق بعد از دستور اظهار داشت: ما مرحله کوتندگی را گذرانیدیم و طاغوت و طاغوتیان بدست ملت از کشور رانده شدند، ولی ما توانستیم کاری کنیم که طاغوتیان دیگر نتوانند حاکمیت خود را برقرار کنند. وی سپس افزود: ما از امکانات استفاده نکردیم، از سزاها استفاده نمی کنیم و موانع را از سر راه نمی داریم. ما باید اکنون امکانات خود را برای بیخ ملت بسنجیم. ما باید برای تقویت ارتش برنامه داشته باشیم. بیخ هم باید با یک برنامه دقیق حرکت کند، نه اینکه جوانان را با تپ و امپ-دی و جنگ توپ و تانک بفرستیم. این چه معنا دارد؟ اکنون همه مردانند که در هیچ کجای جهان، هیچ ملتی این چنین آماده جانیازی نیست. آنها حاضرند با امپ-دی در برابر توپ و تانک بایستند، ولی مسلم بدانید اگر ما با سلاح مناسب جلو برویم، شکست آنها حتمی خواهد بود.

فلمه مردم

انگام مرکزی نرسه و دوزبان دارنده امتیاز و مدیر مسئول: منوچهر بیزادی خیابان ۱۶ آذر شماره ۶۸ (دفتر نامه مردم) هنوز در اختیار نامه مردم نیست) NAMEH MARDOM No. 359 16 October 1980 Price: West-Germany 0.80 DM Franco 2 Fr. Austria 8 Sch. England 20 P. Belgium 10 Fr. Italy 350 L. U.S.A. 40 Cts Sweden 1.50 Skr.

رفقای حزبی! هواداران و دوستداران حزب توده ایران را، با استفاده از تمام امکانات، پوسیع ترین شکل تکثیر کنید و به توده های مردم پسرسانید. در شرایط حساس کنونی این یک وظیفه میرم انقلابی است.

تصحیح در شماره ۲۵۷ نامه مردم، دو اشتباه چاپی روی داده که با بوزش از خوانندگان گرامی بدینوسیله تصحیح میشود.

رویدادهای جهان

سازمان آزادیبخش فلسطین در بیانیه ای اعلام کرد: پیمان دوستی سوریه و اتحاد شوروی گامی مهم در راه مبارزه علیه امپریالیسم و صهیونیسم است. سازمان آزادیبخش فلسطین، طی بیانیه ای که در بیروت منتشر شده، پیمان دوستی سوریه و اتحاد شوروی را مورد ستایش قرار داد. کمیته اجرایی این سازمان در بیانیه خود تأکید کرد که این پیمان گامی مهم در راه مبارزه با اعراب با دشمنان اصلی خود، امپریالیسم و صهیونیسم است.

آغاز هفته اعتراض به قانون منع شغل در آلمان فدرال هفت عمل در آلمان فدرال بعنوان اعتراض به قانون ضدخلفی و ضددمکراتیک «منع شغل» آغاز شد. در این یک هفته تظاهرات و سخنرانی های مختلفی برگزار می شود و هزاران تن از روشنفکران آلمانی، که به خاطر عقاید دمکراتیک از کار بیکار شده اند، با کمک و همکاری همه آزادیخواهان و نیروهای دمکراتیک آلمان فدرال، ماهیت ضدخلفی این قانون را فاش می کنند. این قانون نمونه دیگری از ریاکاری ماسخان سینه چاک «حقوق بشر» و مزدوران سرمایه است.

اتحاد نامقدس امپریالیستهای اروپا و ژوئیه ای با جنبش های انقلابی منطقه بدنبال تصمیم امپریالیسم انگلیس در مورد اعزام کشتی های جنگی خود به خلیج فارس، امپریالیسم فرانسه نیز اقدام به ارسال کشتی موشک انداز نیروی دریایی خود به این منطقه کرده است. امپریالیسم آمریکا «دشمنان» خود را نیز به ماجراجویی در خلیج فارس و اقیانوس هند می کشاند. در پی تصمیم امپریالیسم مکار و فرتوت انگلیس در مورد اعزام دو کشتی جنگی به خلیج فارس، در پاریس اعلام شد که کشتی جنگی موشک انداز «سوفون»، وابسته به نیروی دریایی فرانسه، راهی اقیانوس هند می شود. مقام های نیروی دریایی فرانسه اعتراف کرده اند که اعزام این کشتی با «حوالات جاری» در منطقه، مربوط است. از سوی دیگر ژسکارسترن، رئیس جمهوری فرانسه، در ابوظبی باشیخیزادین سلطان آل نهیان، حکمران امارات متحده عربی، گفتگوهایی «معنی داری» انجام داده است.

فرانسه هم عربستان سعودی را مسلح میکند

دژیم مرتجع و ضدخلفی عربستان سعودی، که به پایگاه عمده امپریالیسم آمریکایی علیه خلق عربستان و دیگر خلق های منطقه تبدیل شده، از هر سو بوسیله اربابان کوچک و بزرگ خود مسلح میشود. در پی «تصمیم فنانه» در عربستان سعودی میان کشورهای مختلف امپریالیستی، در پاریس اعلام شد که فرانسه و عربستان یک قرارداد تسلیحاتی سه میلیاردی و پانصد میلیون لاری امضاء کرده اند. به موجب این قرارداد فرانسه نیروهای دریایی عربستان سعودی را تجهیز خواهد کرد.

روابط نظامی رژیم دست نشانده سادات و امریکاهر چه بیشتر گسترش می یابد

فرمانده نیروی هوایی مصری برای مذاکره با رهبران نظامی آمریکا، در واشنگتن پسر می رود. فراموش تحویل هواپیماهای اف-۱۶ به مصر مورد مذاکره قرار گیرد. از سوی دیگر مقام های پنتاگون اعلام کردند که مسئله شرکت آمریکا در مانورهای نیروهای مصری در سامیه آینده، مورد بررسی است. اخیراً یک اسکادران از هواپیماهای نظامی آمریکا مدت سه ماه در مصر مانورهای مختلف نظامی انجام داد.

نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری امریکاهمه دوست اسرائیل اند

نامزدهای ریاست جمهوری آمریکا، این کارگزاران انصارات، در سخنرانی های خود نشان میدهند که تا چه حد برای خدمتکاری نسبت به اسرائیل عزیز آماده اند. جیمی کارتر، دو شب پیش در یک سخنرانی در نیویورک، تأکید بیشتری که گفت: «بدون بازی کردن با کلمات، هر خواهی مستقیماً به سوالاتی که عده ای در کشور ما درباره اسرائیل عزیز مطرح کرده اند، پاسخ دهم. عده ای اظهارگرایی می کنند که بعد از انتخابات ممکن است سیاست آمریکا در مورد اسرائیل تجدی تغییر کند. جواب آن است که: هرگز و هرگز. این رئیس جمهور همواره در کنار اسرائیل عزیز خواهد بود. جان آدنرس، با اصطلاح نامزد مستقل ریاست جمهوری گفت: «اگر کشور دمکراتیک (۱) چون اسرائیل تحت فشار قرار گیرد و از سازمان ملل خارج شود، آمریکا بیدرتنگ از سازمان ملل خارج خواهد شد. آدنرس گفت: «بیت المقدس باید پایتخت اسرائیل باشد. رونالد ریگان نیز در یک سخنرانی اظهار داشت: «تصمیم آمریکا نسبت به اسرائیل و رفاه و شکوفایی این کشور، خنده لاابری است و پولادهای دو کشور باید هر چه بیشتر تکمیل شود. هر سمن «نامزده قاطعانه با ایجاد کشور مستقل فلسطین مخالفت کرده اند. آیا این سخنان دیگر برای پیروان اسلام آمریکایی درخاور میانه آبرویی باقی میگذارد؟

تصحیح در شماره ۲۵۷ نامه مردم، دو اشتباه چاپی روی داده که با بوزش از خوانندگان گرامی بدینوسیله تصحیح میشود.